СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ТВОРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «РАДОСТЬ ПЛАНЕТЫ»

08.10.2022

ПРОТОКОЛ № 11 Общего собрания учредителей МТОО «Радость планеты»

На собрании присутствовали учредители – физические лица:

- 1. Базалеева Лариса Геннадиевна
- 2. Асланян Юрий Карушович
- 3. Бакаус Марина Борисовна

Решением присутствующих единогласны избраны: Председателем собрания – Асланян Юрий Карушович Секретарем собрания –Базалеева Лариса Геннадиевна

Повестка дня:

- 1. Продление полномочий единоличного исполнительного органа Межрегиональной региональной творческой общественной организации «Радость планеты» президента Ларисы Геннадиевны Базалеевой.
- 2. Продление полномочий ревизора МТОО «Радость планеты» Бакаус Марины Борисовны и вице-президента Асланян Юрия Карушовича.

По первому вопросу повестки дня о продлении полномочий Президента органа Ставропольской региональной творческой общественной организации «Радость планеты» Базалеевой Л.Г. слушали: Асланян Юрия Карушовича, который предложил продлить полномочия президента единоличного исполнительного органа МТОО «Радость планеты» Базалеевой Ларисы Геннадиевны.

Результат голосования единогласно.

По второму вопросу о продлении полномочий ревизора Бакаус М.Б. и вице-президента Асланян Ю.К. на новый срок слушали: Базалееву Ларису Геннадиевну, которая предложила продлить полномочия ревизора организации Бакаус Марины Борисовны и вице-президента Асланян Юрия Карушовича.

Результат голосования единогласно.

Все вопросы повестки дня рассмотрены. Председатель общего собрания учредителей объявил заседание закрытым.

Председатель Общего собрания учредителей Асланян Юрий Карушович

Секретарь
Базалеева Лариса Геннадиевна